РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОЧЕРГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.02.2019

   с. Кочергино

                       № 34-101-р

О признании утратившим силу

решении Кочергинского сельского Совета депутатов

от 28.12.2018 № 33-96-р «Об утверждении

Порядка организации сбора и вывоза твердых

коммунальных отходов и мусора на

территории муниципального образования

Кочергинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кочергинского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Кочергинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  решение Кочергинского сельского Совета депутатов от 28.12.2018 № 33-96-р «Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза твердых коммунальных отходов и мусора на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Кочергинский вестник».
Председатель сельского                                             Глава сельсовета

Совета депутатов

________ В.А. Грубер
__________ Е.А.Мосягина